« LES COLLINES DE LARTOIS »

AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANCAIS 1921 RANDONNEURS EUROPEENS 1976 RANDONNEURS MONDIAUX 1983

BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX

SOCIETE ORGANISATRICE : CYCLO CLUB ORCHIES

NOM DU RESPONSIBLE :

ADRESSE :

TELEPHONE :

LIEU DE DEPART

Dénivellation : 2009 métres

Bernard LEBACQ

267 rue Jean Jaurés

59286 ROOST-WARENDIN

: Salle J. Stablinski - rue A. Poutrain (ORCHIES)

06 85 64 97 33

FFCT : 5964852

FFBC : BE-99-0327

BREVETDE: 300 km

DATE : 06/07/2019

HEURE DE DEPART : 6 heures

HOMOLOGATION :

Lien Openrunner : 6503793 Délai: 20 heures.

Carte
LOCALITES Michelin ROUTES KMP KMT CONTROLES
N° PLI
NO
CO | ORCHIES 301 M5 0 0 6 heures
Rue Poutrain, rue J.Ferry, rue
de la Libération , RP >> D938 1.3 1.3
COUTICHES D938 CV 3.2 4.5
LE BOUJON L5 cv 4.9 9.4
Carrefour CV D938 D938 CV 24 11.8
RACHES « la Placette » cv 04 12.2
RACHES D938 0.8 13
RACHES (rue des Ecoles) >> cv 0.2 13.2
Rue Pasteur, rue de la
Paturelle
Carrefour CV D58 D58 2.6 15.8
Carrefour D58 D420 D420 1 16.8
Carrefour D420 D125 D125 1.4 18.2
DOUAI « Dorignies » D125 0.7 18.9
CUINCY D125 3.7 22.6
ESQUERCHIN D48 2.4 25
QUERY LA MOTTE K5 D48 2.8 27.8
IZEL LES ESQUERCHIN D48 24 30.2
NEVIREUIL D48 2.8 33
OPPY D50 CV 1.7 34.7
BAILLEUL SIR BERTHOUT D919 D49 3.5 38.2
THELUS J5 D49 4.1 42.3
NEUVILLE SAINT VAAST D49 D55 3 45.3
MAROEUIL J6 D56 D339 54 50.7
HABARCQ 16 D339 8 58.7
C1 | AVESNES LE COMTE H6 | D8 6.6 65.3 07h55 | 09h20




GRAND RULLECOURT D75 4.9 70.2
SUS SAINT LEGER CV D59 4 74.2
LE SOUICH D59 D196 6.1 80.3
BOUQUEMAISON D196 2.5 82.8
NEUVILETTE G6 | D196 CV D59 1.4 84.2
OUTREBOIS D59 6.7 90.9
AUTHEUX 301 G7 | D59¢CvV 4.6 95.5
FIENVILLERS D925 D216 3.5 99
BERNEUIL D216 4.6 103.6
DOMART EN PONTHIEU F7 | D12 4.3 107.9
SAINT LEGER LES DOMART D159 2.8 110.7
C2 | FLIXECOURT D1001 D216 6.1 116.8 | 09h26 | 13h48
DOMART EN PONTHIEU D118 D66 9.5 126.3
BERNAVILLE D128 7.7 134
FROHEN SUR AUTHIE G6 | D128 D116 8.2 142.2
VILLERS L'HOPITAL D116 D115E2 4.2 146.4
FORTEL EN ARTOIS D115 3.4 149.8
CONCHY SUR CANCHE D102 CV D109 6 155.8
BLANGERMONT D109 CV 4.3 160.1
LINZEUX G5 | D99D110 1.5 161.6
CEUFS EN ARTOIS D105 2.6 164.2
HUMIERES D105 3.8 168
ECLIMEUX D106 2.2 170.2
BLANGY SUR TERNOISE DD104 CV 2.7 172.9
AMBRICOURT D71E2 5.6 178.5
VERCHIN D93 CV 3 181.5
LUGY G4 | D130 D133E1 3.8 185.3
HEZECQUES D133E1 1.1 186.4
MATRINGHEM D133 2 188.4
WANDONNE F4 | D133 3.9 192.3
AUDINCTHUN D92 3.2 195.5
C3 | FAUQUEMBERGUES (place) D158 4 199.5 | 11h51 | 19h 16
COYECQUES G4 | D158E1 D193 5.8 205.3
ERNY SAINT JULIEN D158 5.9 211.2
ENQUIN LES MINES D158E2 2.9 2141
FLECHINELLE Ccv 1.3 2154
LA TIRMANDE cv 3.1 218.5
LIGNY LES AIRES H4 | CV 1.6 220.1
AUCHY AU BOIS Cv D185 24 222.5
LIERES D185 CV D69 3.7 226.2
HURIONVILLE cv 4.2 230.4
C4 | BURBURE (place) cv 1.4 2318 | 12h53 | 21h28
RIEUX 14 | CVD182 3.2 235
GONNEHEM D181 D182 6.5 241.5
HINGES D182 D182E CV 4.2 245.7
D925
LOCON D178 D171 4.4 250.1
LE TOURET J4 | D178 D947 D72 4.4 254.5
LORGIES D72 CvD141 CV 6.9 261.4
HERLIES K4 | CV 5.5 266.9
WICRES D41D D41 1.2 268.1
SAINGHIN EN WEPPES D41 2.8 270.9




ANNOEULLIN D41 4.9 275.8

CAMPHIN EN CAREMBAULT D41 D954 5.2 281

WAHAGNIES L5 D954 5.2 286.2

THUMERIES D954 1.8 288

MONS EN PEVELE D954 3.6 291.6

BERSEE D954 D549 3.1 294.7
passerelle

CO | ORCHIES M5 8.5 303.2 | 15h00 | 02h 00

RAPPEL

Nous vous rappelons que le port du baudrier réfléchissant est obligatoire pour tous cyclistes hors

agglomération de nuit comme de jour par de mauvaise conditions de visibilité.




